BE ESL{Z‘;\}T STA

LERMATT

\

GETRANKE & SPEISEN

"
i/
‘;H,“{M/



a0t
Heisse Getranke i g

Kaffee Creme 4.50
Espresso 4.50
Doppelter Espresso 6.80
Espresso Macchiato 4.70
Cappuccino / Milchkaffee 5.20
Latte Macchiato 5.50
Heisse Schokolade/ Ovomaltine 4.70
v Café Bella Vista (Baileys, Rahm) 9.50
v Glihwein* 7.00
v Hot Tschinscher (mit Zitronen-Ingwer-Likor) 9.00
Kannchen offener Tee klein / gross 4.50/8.20

Unsere Teesorten
Aus unserem Garten: Pfefferminze, Eisenkraut, Brennnessel, Zitronenmelisse.
Schwarztee, Griintee, Friichtetee, Jasmintee, Rooibos, Schlummertee

~——
No Cow - Wow! Wahle Hafermilch anstatt Kuhmilch und wir
gewdahren eine Reduktion von CHF 0.50, unserer Umwelt zuliebe.
Kalte Getranke
Zermatter Wasser 3dl 3.00 5dl 5.00
mit/ohne Kohlensaure 7.5dl 6.50
v Schorle” 3dl 4.80 5dl  6.20
Holunderblite / Pfefferminz / Orange
Citro 3dl 4.50 5dl 6.00
Apfelschorle 3dl 4.50 5dl  6.00
Rivella Rot 3dl 450 5dl 6.00
Vivi Kola / Zero 3.3dl  4.80
Schweppes Tonic 2dl 4.80
Apfelsaft aus dem Wallis 3dl 450
Frischgepresster Orangensaft 2dl  6.50 3dl  8.00
v Unsere Empfehlung Preise in Schweizer Franken (CHF)

* hausgemacht inkl. Mehrwertsteuer



Lokales Bier

Valaisanne (alkoholfrei)
Zermatt Bier / Panaché
Appenzeller Weizenbier
v Sam Anthamatten (limited Edition)

Apéro

Gespritzer Weisswein

Clpli Prosecco

Prosecco mit Holunderblitensirup®
v Hugo mit Holunderblutensirup*
Aperol Spritz

Limoncello Spritz

v Tschinscher Spritz

Kurze, Lange & Klassiker

v Zermatter Gin Tonic
Kirsch

Abricot

Williams

Grand Armagnac
Grappa di Brunello

v Likore* (Holunder, Vogelbeer, Genepi, Aprikose-Vanille)

v Tschinscher
Limoncello

Baileys Irish Cream
Famous Grouse Scotch
Oban, Western Highlands

v Unsere Empfehlung
* hausgemacht

3.3dl
3.3dl
5dl

3.3dl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4¢l
4cl
4cl
4cl
4cl

4.50
5.50
6.80
7.50

8.00
9.00
9.50
13.00
12.00
12.00
14.00

16.00
5.00
6.00
6.00
9.00
7.50
5.00
7.00
6.00
9.00
8.50

13.00

Preise in Schweizer Franken (CHF)

inkl. Mehrwertsteuer



FUr den kleinen Hunger

v Zermatter Heusuppe®
Tagessuppe”

Fragen Sie nach unserer aktuellen Auswahl

Gulaschsuppe*
Walliserteller
Kasefondue Moitié-Moitié p.P.

Flammkuchen traditionell/ vegetarisch

Fur «en siessa Momant»

Warmer Kuchen im Glas*

Frage nach unserer aktuellen Auswahl

mit einer Kugel Vanilleglace
Vanille, Erdbeer, Schokolade, pro Kugel

Sorbets*, pro Kugel

Frage nach unserer aktuellen Auswahl

Zuschlag Rahm

v Unsere Empfehlung
* hausgemacht

10.00
9.00

12.00
17.00/26.00
27.00

21.00

6.50

10.00
4.00
5.00

+1.00

Preise in Schweizer Franken (CHF)

inkl. Mehrwertsteuer



