



GETRÄNKE & SPEISEN



Heisse Getränke



Fairtrade & Bio!

Kaffee Crème	4.50
Espresso	4.50
Doppelter Espresso	6.80
Espresso Macchiato	4.70
Cappuccino / Milchkaffee	5.20
Latte Macchiato	5.50
Heisse Schokolade/ Ovomaltine	4.70
♥ Café Bella Vista (Baileys, Rahm)	9.50
♥ Glühwein*	7.00
♥ Hot Tschinscher (mit Zitronen-Ingwer-Likör)	9.00
Kännchen offener Tee klein / gross	4.50 / 8.20

Unsere Teesorten

Aus unserem Garten: Pfefferminze, Eisenkraut, Brennessel, Zitronenmelisse.
Schwarztee, Grüntee, Früchtetee, Jasmintee, Rooibos, Schlummertee



No Cow – Wow! Wähle Hafermilch anstatt Kuhmilch und wir gewähren eine Reduktion von CHF 0.50, unserer Umwelt zuliebe.

Kalte Getränke

Zermatter Wasser	3dl	3.00	5dl	5.00
mit/ohne Kohlensäure	7.5dl	6.50		
♥ Schorle*	3dl	4.80	5dl	6.20
Holunderblüte / Pfefferminz / Orange				
Citro	3dl	4.50	5dl	6.00
Apfelschorle	3dl	4.50	5dl	6.00
Rivella Rot	3dl	4.50	5dl	6.00
Vivi Kola / Zero	3.3dl	4.80		
Schweppes Tonic	2dl	4.80		
Apfelsaft aus dem Wallis			3dl	4.50
Frischgepresster Orangensaft	2dl	6.50	3dl	8.00

♥ Unsere Empfehlung

* hausgemacht

Preise in Schweizer Franken (CHF)

inkl. Mehrwertsteuer

Lokales Bier

Valaisanne (alkoholfrei)	3.3dl	4.50
Zermatt Bier / Panaché	3.3dl	5.50
Appenzeller Weizenbier	5dl	6.80
♥ Sam Anthamatten (limited Edition)	3.3dl	7.50

Apéro

Gespritzer Weisswein		8.00
Cüpli Prosecco		9.00
Prosecco mit Holunderblütensirup*		9.50
♥ Hugo mit Holunderblütensirup*		13.00
Aperol Spritz		12.00
Limoncello Spritz		12.00
♥ Tschinscher Spritz		14.00



Kurze, Lange & Klassiker

♥ Zermatter Gin Tonic		16.00
Kirsch	2cl	5.00
Abricot	2cl	6.00
Williams	2cl	6.00
Grand Armagnac	2cl	9.00
Grappa di Brunello	2cl	7.50
♥ Liköre* (Holunder, Vogelbeer, Genepi, Aprikose-Vanille)	4cl	5.00
♥ Tschinscher	4cl	7.00
Limoncello	4cl	6.00
Baileys Irish Cream	4cl	9.00
Famous Grouse Scotch	4cl	8.50
Oban, Western Highlands	4cl	13.00



♥ Unsere Empfehlung

* hausgemacht

Preise in Schweizer Franken (CHF)

inkl. Mehrwertsteuer

Für den kleinen Hunger



♥ Zermatter Heusuppe*	10.00
Tagessuppe*	9.00
Fragen Sie nach unserer aktuellen Auswahl	
Gulaschsuppe*	12.00
Walliserteller	17.00 / 26.00
Käsefondue Moitié-Moitié p.P.	27.00
Flammkuchen traditionell/ vegetarisch	21.00

Für «en siessa Momänt»

Warmer Kuchen im Glas*	6.50
Frage nach unserer aktuellen Auswahl	
mit einer Kugel Vanilleglace	10.00
Vanille, Erdbeer, Schokolade, pro Kugel	4.00
Sorbets*, pro Kugel	5.00
Frage nach unserer aktuellen Auswahl	
Zuschlag Rahm	+ 1.00



♥ Unsere Empfehlung
* hausgemacht

Preise in Schweizer Franken (CHF)
inkl. Mehrwertsteuer